

60	Учитель природоведения и биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-1А (41)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-2А (41)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Учитель (столлярное дело)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) Павлова Л.Б. _____ (Ф.И.О.) 13.05.2024 (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора _____ (подпись) Бойнова _____ (Ф.И.О.) Бойнова И.Н. _____ (дата) 13.05.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Шеф - повар _____ (подпись) Фролова _____ (Ф.И.О.) Фролова Н.И. _____ (дата) 13.05.2024

Член профсоюзного комитета

_____ (подпись) Кобякова _____ (Ф.И.О.) Кобякова М.В. _____ (дата) 13.05.2024

Учитель-дефектолог, секретарь

_____ (подпись) Елфимова _____ (Ф.И.О.) Елфимова Е.В. _____ (дата) 13.05.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3888 _____ (подпись) Терзи Светлана Михайловна _____ (Ф.И.О.) Терзи Светлана Михайловна _____ (дата) 08.05.2024

(№ в реестре экспертов)